
Jindřiška V. (jvrv78) ID 79817 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 0:15

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že jste zavítali do mého bazárku.

 Poštovné vždy uvádím u zboží, je platné.

 Pokud budete mít ještě nějaké dotazy, v klidu se ptejte, vše přeměřím, vysvětlím:-)))) ještě dříve než zboží rezervujete. Více
vybraného zboží = jedno poštovné dle tarifu ČP.

  PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

  Platba předem:

  na účet: 670100-2208740816/6210
  jako variabilní symbol uvádějte vaše ID

 Zboží zasílám jako cenný nebo obchodní balík, psaní nebo doporučeně (podle toho jak si budete přát - odvíjí se od toho potom
i cena poštovného ) do 2 pracovních dnů po obdržení kontaktní adresy a platby na účet. Doba doručení záleží na České poště,
vždy když balíček odešlu oznámím to ve vzkazech nebo emailem.

  Podklady k platbě posílám do 24 hodin, pokud není uvedeno jinak. Na platbu čekám 7 pracovních dnů, pokud nemám na účtě
vaši platbu, tak objednávku ruším a píši negativní hodnocení. Pokud potřebujete prodloužit dobu na delší splatnost, stačí se
domluvit:-)) není problém.

  PŘI NEODEBRÁNÍ OBJEDNANÉ VĚCI (POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK) Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU ( VYJÍMKOU JE OPRAVDU
VÁŽNÝ DŮVOD) PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ A UDĚLUJI TRESTNÝ BOD. VŽDY SE TO DÁ NĚJAK DOHODNOUT.

  PŘEJI MNOHO ŠTĚSTÍ A RADOST Z KOUPENÝCH VĚCÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

